合   计 62,894,642.48   62,894,642.48

注：1、本公司以 2016 年 8 月 31 日为基准日进行股改成立股份公司，经审计后的净资

产为 36,804,300.29 元，折股的注册资本为 2000 万元，其余净资产 16,804,300.29 元转入资本溢

价（股本溢价）。

2、本公司 2018 年增加股东北京碧水源科技股份有限公司，出资总额为 60,066,667.00 元，

计入实收资本 13,333,333.00 元，持股比例 40%，其余 46,733,334.00 元计入资本溢价（股本溢

价），该项增资已经中审华会计师事务所（特殊普通合伙）验证， 并出具 CAC 证验字[2018]

0018 号验资报告。相关增资扩股费用 804,353.99 元冲减了资本溢价（股本溢价）。截至 2023

年 12 月 31 日资本溢价（股本溢价）余额 62,733,280.30 元

3、股东天津创业环保集团股份有限公司于 2018 年无偿调入车辆两辆，车牌照津 DHF699

和津 BM6000，金额 105,245.25 元计入其他资本公积；股东天津创业环保集团股份有限公司又

于 2021 年无偿调入车辆一辆，车牌照津 KDV609，金额 56,116.93 元计入其他资本公积；截至

2023 年 12 月 31 日其他资本公积余额 161,362.18 元。

(二十二) 盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 6,882,060.19 1,391,882.81  8,273,943.00

任意盈余公积

储备基金

企业发展基金

其他

合计 6,882,060.19 1,391,882.81  8,273,943.00

注：本公司本期法定盈余公积因按税后利润的 10%提取而增加。

(二十三) 未分配利润

项   目 金   额

92

项   目 金   额

调整前 上年末未分配利润 21,844,731.25

调整 年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后 年初未分配利润 21,844,731.25

加：本期归属于母公司所有者的净利润 13,918,828.08

减：提取法定盈余公积 1,391,882.81

   提取任意盈余公积

   提取一般风险准备

   应付普通股股利

   转作股本的普通股股利

期末未分配利润 ‬34,371,676.52

(二十四) 营业收入及营业成本

  1、营业收入和营业成本情况

项  目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 176,957,165.73 141,923,793.10 167,397,249.47 134,880,071.26

其他业务

合计 176,957,165.73 141,923,793.10 167,397,249.47 134,880,071.26

2、营业收入、成本、毛利按业务内容列示：（按品种分类）

项   目
本期发生额

收  入 成  本 毛  利

一．主营业务

除臭工程 12,208,451.25 9,872,003.45 2,336,447.80

委托运营服务 148,175,388.72 116,594,500.35 31,580,888.37

污水污泥处理装置工

程
13,503,716.78 12,461,844.10 1,041,872.68

技术服务收入 2,778,301.90 2,754,716.98 23,584.92

污水处理材料 291,307.08 240,728.22 50,578.86

小   计 176,957,165.73 141,923,793.10 35,033,372.63

二．其他业务

93

项   目
本期发生额

收  入 成  本 毛  利

小   计

合   计 176,957,165.73 141,923,793.10 35,033,372.63

项   目
上期发生额

收  入 成  本 毛  利

一．主营业务

除臭工程 15,301,236.81 10,145,422.98 5,155,813.83

委托运营服务 118,654,489.16 94,329,101.69 24,325,387.47

污水污泥处理装置工

程 30,444,588.41 27,818,864.06 2,625,724.35

配套工程 2,919,837.74 2,586,682.53 333,155.21

污水处理材料 77,097.35  77,097.35

小   计 167,397,249.47 134,880,071.26 32,517,178.21

二．其他业务

小   计 167,397,249.47 134,880,071.26 32,517,178.21

合   计 167,397,249.47 134,880,071.26 32,517,178.21

3、本公司本期前五名客户收入

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例%

浙江龙德环保热电有限公司 66,418,413.89   37.53

天津创业环保集团股份有限公司 56,196,615.08   31.76

天津城市基础设施建设投资集团有限公

司
13,790,906.08   7.79

保定市排水服务中心 6,195,566.04   3.50

天津市海中天环境治理有限公司 5,152,212.39   2.91

合   计 147,753,713.48 83.49

(二十五) 税金及附加

94

项   目 本期发生额 上期发生额

地方教育费附加 944.14  42,298.67

城市维护建设税 3,304.47  148,045.33

教育费附加 1,416.20  63,448.01

环保税 22,501.16  26,052.26

车船使用税 3,325.00  3,325.00

印花税 74,755.85  25,917.32

合   计 106,246.82 309,086.59

(二十六) 销售费用

项   目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 1,984,690.86 1,716,350.80